
^ADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XXXVI/342/2021
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 2 gmdnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż używanego aparatu USG stanowiącego własność Samodzielnego
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach.

Na podstawie art. 54ust. 2i3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (tj Dz.U
z 2021 rr, póz. 71 l z późn. zm.), § 3 ust. l załącznika do uchwały nr XXVII/216/2012 Rady Gminy Wjlkowice
z 28 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawiania, wynajęcia oddania w użytkowanie
hib użyczenia aktywów trwałych Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej, dla którego Gmina
Wilkowice jest podmiotem tworzącym oraz po uzyskaniu opinii Rady Społecznej Samodzielnej Gminnego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach,

Rada Gminy WUkowice uchwala,
co następuje:

§ l. Wyraża zgodę na zbycie środka trwałego - używanego aparatu USG SonoScape z 2014 r.. Typ Sil,
Nr 3321216 wraz z wyposażeniem w pełni umorzonego wgmdniu 2019 r., stanowiącego własność
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Wilkowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

{a^^^\,
mgr Marcin-Kwiatek

r-tó

Id: 42027EES-1925-4218-88B8-ODD616D6E8B9. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE UZASADNIENIE

Pismem z dnia 18 listopada 2021 r. kierownik Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Wilkowicach, powołując się na ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz uchwałę
Rady Gminy Wilkowice z 28 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawiania,
WYnajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych Samodzielnego Gminnego Zakładu
Opieki'Zdrowotnej, dla którego Gmina Wilkowice jest podmiotem tworzącym, zwrócił się do Rady Gminy
Wilkowice o zgodę na zbycie środka trwałego - używanego aparatu USG SonoScape z 2014 r., Typ Sil, Nr
3321216 wraz z wyposażeniem w pełni umorzonego w grudniu 2019 r., stanowiącego własność
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach.

Zgodnie z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej:
"2. Zbycie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oddanie ich

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez
podmiot tworzący.
3. Zasady, o których mowa w ust. 2, polegają w szczególności na ustanowieniu wymogu uzyskania zgody
podmiotu tworzącego na zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, oddanie w użytkowanie oraz użyczenie
aktywów trwałych".

Zasady o których mowa powyżej Rada Gminy ustaliła w uchwale nr XXVII/216/2012 z 28 listopada 2012 r.
w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawiania, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia
aktywów trwałych Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej, dla którego Gmina Wilkowice jest
podmiotem tworzącym. Zgodnie z § 3 ust. l załącznika do w/w uchwały zbycie środków trwałych
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach wymaga zgody Rady Gminy
Wilkowice, po zasięgnięciu opinii Rady Społecznej działającej przy SGZOZ.
Rada Społeczna 'Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach w dniu
20 października 2021 r. pozytywnie zaopiniowała sprzedaż używanego aparatu USG stanowiącego własność
SGZOZ w Wilkowicach podejmując uchwałę nr Yll/15/2021.

Podjęcie uchwały jest zasadne, nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Gminy Wilkowice.

^Źa^/A^^i^/e^
>1.-^^., 1.

Id: 42027EE8-1925-4218-88B8-ODD616D6E8B9. Podpisany Strona'


